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6 stycznia 2025 
 
 
Drodzy Rodzice,  
 
Mamy nadzieję, że Twoje dzieci cieszyły się pierwszym tygodniem po powrocie do świąt Bożego 
Narodzenia. Dzieci szybko przyzwyczaiły się do rutyny i cieszą się, że znów są razem. 
 
 
Poranne dowóz 
W tym semestrze, w ramach przygotowań do dowozu do roku 1, będzie on trwał od 8:30 do 8:45. 
Dzieci mogą teraz przejść przez drzwi do korytarza szkolnego i korytarzem do klasy. Pan Charlesworth 
zamierza przyjść na salę na pierwsze kilka tygodni, aby wesprzeć dzieci w tym przejściu.  Jeśli masz 
jakiekolwiek wątpliwości, skontaktuj się ze mną.  
Dzieci ze starszym rodzeństwem - Dzieci, które wchodzą z rodzeństwem między 8:30 a 8:40, muszą 
przejść przez szkołę, a rodzeństwo Twojego dziecka będzie musiało ustnie poinformować panią Vautier lub 
mnie, że Twoje dziecko przyjechało. Proszę im o tym przypomnieć.   
 
Gdy Twoje dziecko dotrze do klasy, jest zachęcane do samodzielnego rozpakowania walizek. Po 
rozpakowaniu walizek oczekuje się, że poćwiczą pisanie swoich imion. Mamy kilku pomocników z roku 4, 
którzy mogą nas w tym wesprzeć. Następnie mogą zacząć bawić się niektórymi czynnościami na stole lub 
poczytać książkę. Przypomnij dziecku, jeśli ma listy w torbie, aby nam je przekazało, ponieważ nie mamy 
możliwości sprawdzenia 24 toreb każdego ranka. Jeśli rodzeństwo przyprowadza je do klasy, możesz 
również poprosić je, aby podpowiedziało Twojemu dziecku. Jeśli list wraca każdego dnia lub coś jest pilne, 
wyślij e-mail do zespołu administracyjnego, a oni mnie o tym powiadomią.  
 
 Jeśli Twoje dziecko przychodzi do szkoły zdenerwowane lub zapłakane, prawie zawsze jest szczęśliwe w 
ciągu kilku minut.  Jeśli Twoje dziecko nie zadomowi się, zapewniamy, że skontaktujemy się z Tobą.  
 
Jeśli przyjedziesz po 8:45, możesz zabrać swoje dziecko do naszej głównej recepcji, gdzie pani Sangster 
zarejestruje je i przyprowadzi do klasy.  
 
Pudełka śniadaniowe 
Prosimy o zapoznanie się z naszą polityką dotyczącą pudełek śniadaniowych na stronie internetowej szkoły. 
Pamiętaj, ŻE NIE MA PESTEK ANI ORZECHÓW w przekąskach lub pudełkach śniadaniowych ze względu 
na alergie w szkole. (Obejmuje to hummus (sezam), masło orzechowe, kremy Nutella/czekolada/orzechowe) 
www.stlawrence.sch.je/wp-content/uploads/LunchboxPolicy.pdf 
 
Przekąski 
Przez większość dni jemy naszą przekąskę razem jako klasa, słuchając historii. Dzieci mają 
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około 10 – 15 minut na zjedzenie przekąski. Dzieci proszone są o przyniesienie butelek z wodą na dywan, 
aby napić się do przekąski. Staramy się zachęcać do spożywania owoców i warzyw. 
 
Semestr wiosenny 
W tym semestrze dzieci będą nadal pracować nad przestrzeganiem zasad klasowych i szkolnych. W klasie 
mamy wizualny schemat blokowy z jasnymi oczekiwaniami.   
 
Będziemy nadal promować niezależność. Aby osiągnąć "Cel wczesnej nauki osobistej, społecznej i 
emocjonalnej" na koniec roku szkolnego, dzieci muszą:  
"Zarządzać własnymi podstawowymi potrzebami higienicznymi i osobistymi, w tym 
ubieraniem się, chodzeniem do toalety i zrozumieniem znaczenia zdrowych wyborów 
żywieniowych" 
Byłoby wspaniale, gdybyś mógł zachęcić dziecko do samodzielnego zakładania płaszczy, zapinania ich na 
suwak/guziki. 
 
Jak być może wiesz, wartości St Lawrence School to niezależność, odpowiedzialność i sukces. Są one 
również odzwierciedlone w naszych zasadach klasowych, ale używamy systemu punktów domu, aby je 
jeszcze bardziej osadzić. Pani Vautier, pani Michel, pani Moseley i ja często wskazujemy i celebrujemy 
przykłady wartości szkolnych, które dostrzegamy, i przyznajemy punkty domowe.  
 
 
Czytanie  
www.youtube.com/watch?v=9TC8c2se0xs&t=247s 
Ponownie rozpoczęliśmy sesje RWI. Dzieci są oceniane w tym tygodniu i zostaną pogrupowane na 
podstawie ich umiejętności czytania technicznego. W tym momencie roku spodziewalibyśmy się, że dzieci 
zostaną ocenione jako grupa czerwona, aby być na dobrej drodze do osiągnięcia celu wczesnej nauki 
czytania.  
 

Odczyt, zapis grup Inc 
Gdy dzieci zostaną ocenione i zostaną pogrupowane, będą nauczane w mniejszych grupach umiejętności 
przez jednego z przeszkolonych nauczycieli Read Write Inc. Sesje Read Write Inc rozpoczną się o 9 rano, 
dlatego ważne jest, aby dzieci były w szkole o 8:45, aby mogły się uspokoić i przygotować do nauki. 
W grupach dzieci będą ponownie zapamiętywać dźwięki, których wcześniej się nauczyły, a także "specjalni 
przyjaciele" (więcej niż jedna litera tworząca dźwięk, np. ch, sh, th, qu, ck, ll, ff, ss, zz, ng, nk) 
Będziemy nadal ćwiczyć mieszanie ustne, a niektóre grupy zaczną łączyć ze sobą dźwięki, aby czytać 
słowa.  
Na tym etapie nie uczymy się nazw liter. Skupiamy się na "czystych dźwiękach" (bez "uh"). 
Obejrzyj film z przewodnikiem po wymowie dźwięku, aby Ci pomóc.    
https://www.oxfordowl.co.uk/for-home/reading-owl/find-a-book/read-write-inc-phonics--1/phonics-pure-
sounds-video 
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Mieszanie wideo - www.youtube.com/watch?v=dEzfpod5w_Q 
 
Pismo 
Możliwości rozwijania w domu umiejętności motorycznych i motorycznych małych pomogą w 
rozwijaniu umiejętności pisania. Zasady dotyczące pisma ręcznego 
(www.stlawrence.sch.je/wp-content/uploads/Handwriting-policy-update-March-21.pdf) 
znajdują się na stronie internetowej szkoły i modelują sposób tworzenia każdej litery. Ważne 
jest, aby używać rymowanek, aby pomóc dzieciom w prawidłowym tworzeniu liter – jeśli na 
przykład zaczynają "p" od dołu, ćwiczenie rysowania linii od góry do dołu pomoże, jeśli 
nieprawidłowo utworzą "a", ćwiczenie rysowania "c" od góry do dołu będzie w tym pomocne. 
Może to być pisanie na piasku/błocie, śledzenie na plecach, rysowanie w powietrzu. 
Obszar filmów z tworzeniem liter dostępny na tej stronie - niektóre z nich mówią trochę 
szybko, więc możesz chcieć spowolnić prędkość odtwarzania swojego filmu. 
Filmy z tworzeniem liter - www.youtube.com/channel/UCEZhrFZlv6caOgIgflHW-Ug/videos 
 
 
Biblioteka (czwartek) 
W każdy czwartek nasze Dzieci z Recepcji będą odwiedzać bibliotekę szkolną, aby wybrać książkę, którą 
przyniosą do domu i podzielą się z Wami.  Mamy to szczęście, że w czwartki w klasie pojawia się 
wolontariuszka (pani Renault), która pozwala nam na wypuszczenie osoby dorosłej, która zabiera dzieci w 
małych grupach, aby wybrały nową książkę biblioteczną i zadają im pytania dotyczące ich starej książki. 
Jest to nieoceniona okazja, aby pomóc w rozwijaniu umiejętności mówienia.  Prosimy, czy mógłby Pan 
zadbać o to, aby w każdy czwartek Twoje dziecko miało swoją książkę w folderze do czytania, aby mogło 
skorzystać z tych sesji – dziękuję. Jeśli ze względu na obsadę ich książeczki nie zostaną zmienione w 
czwartek, zachowamy je w koszyku, aby zmienić je w piątek. 
 
Liczenia 
W tym roku będziemy postępować zgodnie ze schematem matematyki Białej Róży. Rozpoczynamy semestr 
od przyjrzenia się liczbom do 5, w tym liczbie 0. Możesz być w stanie dostrzec liczby w otoczeniu. Ważne 
jest, aby zachęcać dzieci do szybkiego patrzenia i identyfikowania liczb oraz subityzowania małych grup 
przedmiotów lub czytania liczb na kościach. Będziemy nadal ćwiczyć formowanie liczb. Granie w gry 
planszowe to świetny sposób na zachęcenie do wykonywania zmian i ponowne utrwalenie podstawowych 
umiejętności matematycznych. 
 
Niezależna działalność 
W klasie mamy szeroki zakres zasobów, do których dzieci mogą swobodnie korzystać niezależnie. Odbędzie 
się również szereg zajęć prowadzonych przez nauczycieli. Dzieci będą miały dostęp do terenu zewnętrznego 
i będą nosić kombinezony i kalosze w deszczowe dni. Noszą je również, gdy wchodzą do kuchni błotnej. 
Obserwujemy dzieci w ich zabawie i szukamy sposobów, w jakie możemy je wzbogacić lub ulepszyć sposób, 
w jaki uzyskują dostęp do zasobów, aby rozwijać swoją naukę. 
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Kalosze – niektóre kalosze stają się nieco mniejsze. Jeśli chcesz, abyśmy sprawdzili rozmiar 
kaloszy Twojego dziecka, napisz do mnie.  
 
Inne zajęcia (WF: poniedziałek i piątek) 
Nasze dni wychowania fizycznego będą odbywać się w poniedziałki i piątki. W poniedziałek jesteśmy 
wspierani przez Sports Bugs, gdzie dzieci rozwijają szereg umiejętności związanych z Celami Wczesnej 
Nauki. W piątek czeka nas lekcja tańca z Dragosem ze szkoły tańca Step By Step. Prosimy, aby Twoje 
dziecko przyszło do szkoły w poniedziałek i piątek w strojach na WF (spodenkach lub spodniach od dresów, 
w zależności od pogody). Każdego dnia dzieci mają dostęp do sprzętu do zabawy na świeżym powietrzu, 
takiego jak piłki, hula-hoop i szczudła, które wspomagają ich rozwój fizyczny.   
 
Jedna grupa dzieci w każdym semestrze będzie miała możliwość skorzystania z bezpłatnych lekcji pływania, 
które odbywają się w Szkole Pływania Le Mourier. Odbędą się one w środę po południu. Jeśli Twoje 
dziecko pływa, może przyjść do szkoły w swoim stroju do wychowania fizycznego. 
 
 
Inne przypomnienia 
Prosimy o upewnienie się, że Twoje dziecko ma ze sobą codziennie imienną butelkę na wodę (oddzielną od 
pudełka na lunch), a także poranną przekąskę (jeśli jest w doniczce, upewnij się, że jest ona nazwana). 
Przydałoby się, gdyby zostały one wysłane w zielonej torbie z książkami. Po umieszczeniu pudełek 
śniadaniowych na wózkach na korytarzu poza salą lekcyjną nie mają do nich dostępu aż do pory lunchu, 
stąd konieczność oddzielenia butelki z przekąską i wodą. 
 
Pani Vautier i ja jesteśmy podekscytowani, że możemy kontynuować współpracę z Panem/Panią i Pańskim 
dzieckiem w tym semestrze. Mamy zaplanowanych wiele ekscytujących zajęć i jesteśmy bardzo dumni z 
dotychczasowych dzieci. 
 
TRIPS 
Mamy zarezerwowaną wycieczkę na 24 kwietnia. Rano pojedziemy do Hamptonne na sesję o wiośnie, 
prowadzoną przez Jersey Heritage. Na tę wycieczkę podzielimy klasę na 2 grupy. Każda grupa będzie 
cieszyć się 45-minutową – 1-godzinną wycieczką po Hamptonne. Będziemy podróżować do iz Hamptonne 
minibusem. 
 
Jeśli masz jakiekolwiek pytania, nie wahaj się napisać do mnie e-mail. Jeśli jest to pilne, wyślij e-mail do 
Pani Sangster, ponieważ nie zawsze dostaję e-maile codziennie. 
 
Wystawa edukacyjna  
 
Na koniec semestru odbędzie się pokaz taneczny, który będzie można obejrzeć. Następnie zostaniesz 
zaproszony, aby zobaczyć, czego dzieci nauczyły się w klasie. Wyślę Ci datę i godzinę tego 
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spotkania, jak tylko zarezerwuję to u Dragosa (ich nauczyciela tańca). 
 
Z poważaniem, 
 
Pani Lowry 
m.lowry@stlawrence.sch.je 
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